
 

Ceará MO VI M EN TO S D E PAG A MEN T O
Gov er n o Mun i ci p al d e Ju az eir o do No rt e 01 /0 3 /2 02 5 a 3 1/0 3 /20 2 5 Pá g i na : 00 0 1
Fun do M un. d e P rev. S oc ia l d o s S erv id o r es
Pro j/ A t iv. 2 .1 3 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

D O TA Ç Ã O D O C .C AI X A E MPEN H O SU B E MP. C Ó D .FI N A NC CH/ R E F/ T L V AL O R (R $)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
22 01 .
0 9 2 7 2 00 0 3 2 . 1 32 G e re n c . e M an u te nç ã o d o F u n do M u ni c i pa l d e P r ev . S oc i a l do s S e r vid . de J uaz e iro

3 .1. 9 0 .0 4 . 00 C o nt r a taç ã o p o r te m po d et e r mi na d o
3 .1. 9 0 .0 4 . 01 S a lá r i o - c on t ra ta ç ão p es s o al t e mp o r ár io

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
3 1 / 03/ 2 025 FO PA G - F UN CI O NÁ RIO S P R EV I J 3 1 0 30 08 2 0 20 107 84 e st 31 0 30080 F O PAG B R AD R$ 17 . 39 2, 2 3

I N S S-S E GUR 310 30 15 1 R$ 1 . 58 3, 1 3
I R R F 310 30 15 2 R$ 4 2, 6 4

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 19 . 01 8, 0 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .1. 90 .0 4 . 01). . .. . . .R$ 19 .01 8, 0 0
T O TA L C LA S S IF. E CON O M ICA ( 3. 1 . 90.0 4 .0 0 ) .R$ 19 .01 8, 0 0

3 .1. 9 0 .1 1 . 00 V e nc i m ent o s e va nt . fi x as p es so a l c i vi l
3 .1. 9 0 .1 1 . 01 V e nc i m ent o s e sa lá r ios

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
2 8 / 03/ 2 025 FO PA G - F UN CI O NÁ RIO S P R EV I J 2 8 0 30 12 3 0 20 107 85 e st 28 0 30053 P R EVIJ U N O R$ 4 . 15 5, 2 6

I N S S-S E GUR 280 30 04 5 R$ 50 9, 5 9
I R R F 280 30 04 6 R$ 33 5, 1 5

3 1 / 03/ 2 025 FO PA G - F UN CI O NÁ RIO S P R EV I J 3 1 0 30 08 1 0 20 107 85 e st 31 0 30079 F O PAG B R AD R$ 29 . 16 7, 7 2
I N S S-S E GUR 310 30 14 9 R$ 2 . 69 1, 9 8
I R R F 310 30 15 0 R$ 1 . 65 8, 3 0

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 38 . 51 8, 0 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .1. 90 .1 1 . 01). . .. . . .R$ 38 .51 8, 0 0
T O TA L C LA S S IF. E CON O M ICA ( 3. 1 . 90.1 1 .0 0 ) .R$ 38 .51 8, 0 0

3 .1. 9 0 .1 3 . 00 O b ri g a çõe s pa t ro na i s
3 .1. 9 0 .1 3 . 02 C o nt r i bui ç õ es pr ev i den c iá r i as - IN S S

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
2 0 / 03/ 2 025 IN ST I T UTO N AC I ON AL D E S EG U R 2 0 0 30 12 7 0 20 107 86 e st 20 0 30100 P R EVIJ U N O R$ 11 . 90 7, 5 6

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 11 . 90 7, 5 6
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .1. 90 .1 3 . 02). . .. . . .R$ 11 .90 7, 5 6
T O TA L C LA S S IF. E CON O M ICA ( 3. 1 . 90.1 3 .0 0 ) .R$ 11 .90 7, 5 6

3 .3. 9 0 .3 6 . 00 O u tr o s se r v . d e te r cei r os p es so a f í s ic a
3 .3. 9 0 .3 6 . 45 J e to n s a c o ns e lh ei r os

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
1 0 / 03/ 2 025 HE LL E N KA RI NE SO ARE S L I RA 1 0 0 30 25 1 0 20 108 11 e st 10 0 30199 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 0 / 03/ 2 025 AN A C L AUD IA F U LG ENC I O D E L I 1 0 0 30 25 2 0 20 108 12 e st 10 0 30200 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 0 / 03/ 2 025 TI AG O CES AR D A S ILV A V I AN A 1 0 0 30 25 3 0 20 108 13 e st 10 0 30201 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 0 / 03/ 2 025 FR AN C I SCO F RA U DI E B A RB O SA D 1 0 0 30 25 4 0 20 108 14 e st 10 0 30202 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 0 / 03/ 2 025 VA ND I R ME NE ZE S L IMA 1 0 0 30 25 5 0 20 108 17 e st 10 0 30203 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 1 / 03/ 2 025 JO SE E RIV AL DO OL IVE I RA DO S 1 1 0 30 26 5 0 20 108 16 e st 11 0 30170 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 1 / 03/ 2 025 JE SU S ROG ÉR IO DE HO L AN D A 1 1 0 30 26 6 0 20 108 02 e st 11 0 30171 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 1 / 03/ 2 025 MA RC O S AU RE LI O G ONÇ A LV E S S I 1 1 0 30 26 7 0 20 108 03 e st 11 0 30172 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 1 / 03/ 2 025 JO SE I VAN S IL V A ALV E S 1 1 0 30 26 8 0 20 108 04 e st 11 0 30173 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 1 / 03/ 2 025 RO SA L I A P ER EI R A MAI A D E J E S 1 1 0 30 26 9 0 20 108 06 e st 11 0 30174 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 1 / 03/ 2 025 MU RI L O VI EI RA GA IÃO 1 1 0 30 27 0 0 20 108 07 e st 11 0 30175 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 1 / 03/ 2 025 EV AN I E CO RR EA DE CA L DA S 1 1 0 30 27 1 0 20 108 08 e st 11 0 30176 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 JO SE E RIV AL DO OL IVE I RA DO S 1 4 0 30 10 0 0 20 108 16 e st 14 0 30063 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 VA ND I R ME NE ZE S L IMA 1 4 0 30 10 1 0 20 108 17 e st 14 0 30064 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 HE LL E N KA RI NE SO ARE S L I RA 1 4 0 30 10 2 0 20 108 11 e st 14 0 30065 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 AN A C L AUD IA F U LG ENC I O D E L I 1 4 0 30 10 3 0 20 108 12 e st 14 0 30066 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0



 

Ceará MO VI M EN TO S D E PAG A MEN T O
Gov er n o Mun i ci p al d e Ju az eir o do No rt e 01 /0 3 /2 02 5 a 3 1/0 3 /20 2 5 Pá g i na : 00 0 2
Fun do M un. d e P rev. S oc ia l d o s S erv id o r es
Pro j/ A t iv. 2 .1 3 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

D O TA Ç Ã O D O C .C AI X A E MPEN H O SU B E MP. C Ó D .FI N A NC CH/ R E F/ T L V AL O R (R $)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 4 / 03/ 2 025 TI AG O CES AR D A S ILV A V I AN A 1 4 0 30 10 4 0 20 108 13 e st 14 0 30067 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 FR AN C I SCO F RA U DI E B A RB O SA D 1 4 0 30 10 5 0 20 108 14 e st 14 0 30068 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 GE OG E A NE DA S I LV A S O AR E S 1 4 0 30 10 6 0 20 108 18 e st 14 0 30069 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 CL ÊN I A BE AN E B RI TO D E O LI V E 1 4 0 30 10 7 0 20 106 48 e st 14 0 30070 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 MÁ RI O MAL ZO NI NE TO 1 4 0 30 10 8 0 20 106 50 e st 14 0 30071 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 JA NA C L EA RO DR I GU ES G OM E S 1 4 0 30 10 9 0 20 106 52 e st 14 0 30072 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
1 4 / 03/ 2 025 CL AR I S SA DE O L IV EIR A A R AU J O 1 4 0 30 11 0 0 20 106 53 e st 14 0 30073 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 JE SU S ROG ÉR IO DE HO L AN D A 2 7 0 30 53 6 0 20 108 02 e st 27 0 30154 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 MA RC O S AU RE LI O G ONÇ A LV E S S I 2 7 0 30 53 7 0 20 108 03 e st 27 0 30155 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 JO SE I VAN S IL V A ALV E S 2 7 0 30 53 9 0 20 108 04 e st 27 0 30157 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 RO SA L I A P ER EI R A MAI A D E J E S 2 7 0 30 54 0 0 20 108 06 e st 27 0 30158 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 MU RI L O VI EI RA GA IÃO 2 7 0 30 54 1 0 20 108 07 e st 27 0 30159 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 EV AN I E CO RR EA DE CA L DA S 2 7 0 30 54 2 0 20 108 08 e st 27 0 30160 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 CL ÊN I A BE AN E B RI TO D E O LI V E 2 7 0 30 54 4 0 20 106 48 e st 27 0 30162 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 MÁ RI O MAL ZO NI NE TO 2 7 0 30 54 5 0 20 106 50 e st 27 0 30163 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 JA NA C L EA RO DR I GU ES G OM E S 2 7 0 30 54 6 0 20 106 52 e st 27 0 30164 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0
2 7 / 03/ 2 025 CL AR I S SA DE O L IV EIR A A R AU J O 2 7 0 30 54 7 0 20 106 53 e st 27 0 30165 P R EVIJ U N O R$ 37 9, 5 0

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 12 . 52 3, 5 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .3 6 . 45). . .. . . .R$ 12 .52 3, 5 0
T O TA L C LA S S IF. E CON O M ICA ( 3. 3 . 90.3 6 .0 0 ) .R$ 12 .52 3, 5 0

3 .3. 9 0 .3 9 . 00 O u tr o s se r v . d e te r c. p es s o a ju r íd i c a
3 .3. 9 0 .3 9 . 22 E x po s i çõe s , c o ng re s sos e c o nf er ê nc i a s

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
2 1 / 03/ 2 025 AS SO C I ACA O GA U CH A D E I N ST I T 2 1 0 30 01 7 0 60 300 25 o rd P R EVIJ U N O R$ 1 . 69 0, 0 0

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 1 . 69 0, 0 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .3 9 . 22). . .. . . .R$ 1 .69 0, 0 0

3 .3. 9 0 .3 9 . 43 S e rv i ç os d e e n er gi a el é tr i c a
180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni

1 0 / 03/ 2 025 EN EL - CO MP AN H IA EN E RG É TI C A 1 0 0 30 25 0 0 20 107 36 e st 10 0 30198 P R EVIJ U N O R$ 3 . 00 1, 0 7
T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 3 . 00 1, 0 7

T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .3 9 . 43). . .. . . .R$ 3 .00 1, 0 7
3 .3. 9 0 .3 9 . 44 S e rv i ç os d e á g ua e esg o to

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
1 1 / 03/ 2 025 CA GE C E - CO MP A NH IA D E Á GU A 1 1 0 30 26 4 0 20 107 87 e st 11 0 30169 P R EVIJ U N O R$ 29 1, 6 0

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 29 1, 6 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .3 9 . 44). . .. . . .R$ 29 1, 6 0

3 .3. 9 0 .3 9 . 81 S e rv i ç os b a nc á ri os
180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni

2 0 / 03/ 2 025 BA NC O DO BR AS I L S/A 2 0 0 30 13 2 0 20 105 29 e st 20 0 30105 F M PSSM R$ 1 2, 6 9
2 7 / 03/ 2 025 BA NC O DO BR AS I L S/A 2 7 0 30 61 3 0 20 105 29 e st 27 0 30174 F M PSSM R$ 1 2, 6 9
3 1 / 03/ 2 025 BA NC O DO BR AS I L S/A 3 1 0 30 12 4 0 20 105 29 e st 31 0 30095 P A GAME N T O R$ 19 8, 3 0
3 1 / 03/ 2 025 BA NC O DO BR AS I L S/A 3 1 0 30 12 8 0 20 105 29 e st 31 0 30097 F M PSSM R$ 10 1, 5 2

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 32 5, 2 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .3 9 . 81). . .. . . .R$ 32 5, 2 0

3 .3. 9 0 .3 9 . 95 L o ca ç ã o d e Ve i cu lo s
180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni

2 0 / 03/ 2 025 PW R S O LUÇ ÕE S E M TRA N SP O RT E S 2 0 0 30 08 1 0 20 107 88 g lo 20 0 30072 P R EVIJ U N O R$ 2 . 89 0, 0 0
2 0 / 03/ 2 025 PW R S O LUÇ ÕE S E M TRA N SP O RT E S 2 0 0 30 08 2 0 20 107 88 g lo 20 0 30073 P R EVIJ U N O R$ 2 . 89 0, 0 0

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 5 . 78 0, 0 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .3 9 . 95). . .. . . .R$ 5 .78 0, 0 0



 

Ceará MO VI M EN TO S D E PAG A MEN T O
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D O TA Ç Ã O D O C .C AI X A E MPEN H O SU B E MP. C Ó D .FI N A NC CH/ R E F/ T L V AL O R (R $)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 .3. 9 0 .3 9 . 99 O u tr o s se r v iç o s de ter c ei r o s - P J
180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni

2 0 / 03/ 2 025 LU IZ E DUA RD O L IM A M A GA L HA E S 2 0 0 30 07 8 0 60 100 14 g lo 20 0 30069 P R EVIJ U N O R$ 19 5, 0 0
3 1 / 03/ 2 025 LU CE N A AS SE SS O RI A E M C O NT A B 3 1 0 30 04 7 0 30 200 70 g lo 31 0 30047 P R EVIJ U N O R$ 21 . 62 7, 0 0

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 21 . 82 2, 0 0
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .3 9 . 99). . .. . . .R$ 21 .82 2, 0 0
T O TA L C LA S S IF. E CON O M ICA ( 3. 3 . 90.3 9 .0 0 ) .R$ 32 .90 9, 8 7

3 .3. 9 0 .4 0 . 00 S e rv . tec n o lo g ia i n for m aç ã o /c om u ni c . - PJ
3 .3. 9 0 .4 0 . 11 L o ca ç ã o d e so f tw ar e s

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
1 1 / 03/ 2 025 IT AR G E T T EC NO L OG IA D A I NF O R 1 1 0 30 20 9 1 30 100 06 g lo 11 0 30136 P R EVIJ U N O R$ 1 . 80 0, 0 0
1 1 / 03/ 2 025 J LI M A AL EN CA R 1 1 0 30 21 0 1 30 100 07 g lo 11 0 30139 P R EVIJ U N O R$ 1 . 80 0, 0 0
1 1 / 03/ 2 025 J LI M A AL EN CA R 1 1 0 30 21 1 1 30 100 07 g lo 11 0 30140 P R EVIJ U N O R$ 1 . 80 0, 0 0
1 2 / 03/ 2 025 IT AR G E T T EC NO L OG IA D A I NF O R 1 2 0 30 33 9 1 30 100 05 g lo 12 0 30233 P R EVIJ U N O R$ 35 0, 0 0
1 4 / 03/ 2 025 AG EN D A AS SE SS O RI A P L AN E JA M E 1 4 0 30 01 1 0 20 107 95 g lo 14 0 30007 P R EVIJ U N O R$ 15 . 42 8, 0 5

I R R F 140 30 03 4 R$ 23 4, 9 5
1 4 / 03/ 2 025 AG EN D A AS SE SS O RI A P L AN E JA M E 1 4 0 30 04 5 0 20 107 95 g lo 14 0 30037 P R EVIJ U N O R$ 15 . 42 8, 0 5

I R R F 140 30 07 8 R$ 23 4, 9 5
2 0 / 03/ 2 025 AS P - AUT OM AC A O SER V IC O S E 2 0 0 30 07 9 0 20 107 93 g lo 20 0 30070 P R EVIJ U N O R$ 2 . 57 0, 4 0

I R R F 200 30 06 9 R$ 12 9, 6 0
2 0 / 03/ 2 025 AS P - AUT OM AC A O SER V IC O S E 2 0 0 30 08 0 0 20 107 93 g lo 20 0 30071 P R EVIJ U N O R$ 2 . 57 0, 4 0

I R R F 200 30 07 0 R$ 12 9, 6 0
T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 42 . 47 6, 0 0

T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .4 0 . 11). . .. . . .R$ 42 .47 6, 0 0
T O TA L C LA S S IF. E CON O M ICA ( 3. 3 . 90.4 0 .0 0 ) .R$ 42 .47 6, 0 0

3 .3. 9 0 .4 7 . 00 O b ri g a çõe s tr i bu tá r ias e c o nt ri b ut i v as
3 .3. 9 0 .4 7 . 12 C o nt r i bui ç ã o p ar a o PI S /P A S EP

180 2 00 0 000 R e cu rs o v i n cu lad o a o RP PS - T ax a d e a dmi ni
2 1 / 03/ 2 025 SE CR E T ARI A DA RE CEI T A F ED E R 2 1 0 30 01 8 0 20 107 96 e st 21 0 30016 P R EVIJ U N O R$ 95 5, 1 5

T O TA L FON T E R E C URS O (1 8 0 200 0 0 00 ) . .R$ 95 5, 1 5
T O TA L S UB E L EME N TO ( 3 .3. 90 .4 7 . 12). . .. . . .R$ 95 5, 1 5
T O TA L C LA S S IF. E CON O M ICA ( 3. 3 . 90.4 7 .0 0 ) .R$ 95 5, 1 5

T O TA L PRO J / AT I V ... . . .. . . ... . . .. . . .R$ 158 . 30 8, 0 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TOT A L G E R AL D E P A G AME N T OS . . .R$ 158 . 30 8, 0 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOT AL G ERAL DE PAGA M E NT O DA U G ( FUN DO M UN. D E PR EV . S O CIA L D OS SER VI D OR ES ) PO R F ON TE D E RE C URS O S

1 80 20 0 00 0 0 -R ec u rs o vi nc u la d o ao RPP S - Tax a de a dmin i .. . . . 1 58 .30 8, 0 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


